2023 年 9 月 28 日
 冈谷钢机株式会社

关于墨西哥冈谷钢机开设蒙特雷办事处

  本公司的子公司墨西哥冈谷钢机，将在蒙特雷市开设办事处，特此通知。该地区由于靠

近美国边境，吸引了众多外国企业在此设立生产基地，是一座工业城市。有包括汽车、钢铁、

电子设备、家电、石化工业等领域的众多全球企业进驻，同时也是与美国之间的陆地物流的

重要节点。
  开设蒙特雷办事处，将进一步强化贴近客户的销售模式，力争与美国冈谷钢机共同扩大

北美地区的销售规模。

1 公司名称 墨西哥冈谷钢机 蒙特雷办事处
Monterrey Satellite Office, Okaya Mexico S.A. De C.V.

2 所在地 Calzada del Valle #255, Col. Del Valle, San Pedro Garza
Garcia, Nuevo Leon, Mexico

3 开设时间 2023 年 9 月

〈参考〉
墨西哥冈谷钢机 概要

 总公司所在地
Piso 10 Del Edificio Hotel Hampton Inn, Boulevard Lopez Mateos
Numero 1717, Col Los Gavilanes C.P. 37270, Leon Guanajuato,
Mexico

 设立年月日  2014 年 8 月
 法人代表  内田尚仁
 资本金  1000 万比索（相当于 8000 万日元）
 销售额  57 亿日元（2023 财年（2 月结算））
 事业内容  商社
 员工人数  22 名（截至 2023 年 2 月末）